1ZVJESCE O TROSENJU SREDSTAVA SIJECANJ 2024.

Naziv isplatitelja Datum Naziv primatelja Sjediste primatelja |OIB Iznos Vrsta rashoda/izdatka

Drzavni arhiv u Karlovcu  |03.01.2024. zasStiéeni podatak zaStiéeni podatak |zaSti¢eni podatak 13.40(3211-sluzbena putovanja

Drzavni arhiv u Karlovcu  |09.01.2024. Libusoft Cicom d.o.o. Zagreb 14506572540 350.00|3213- struc¢no usavrsavanje zaposlenika

Drzavni arhiv u Karlovcu |10.01.2024. zasStiéeni podatak zaStiéeni podatak |zaSti¢eni podatak 33182.35(3111-bruto plaéa

Drzavni arhiv u Karlovcu  [10.01.2024. zasticeni podatak zasticeni podatak |zaSti¢eni podatak 5012.58|3132-doprinos za zdravstveno osiguranje
Drzavni arhiv u Karlovcu |10.01.2024. zasStiéeni podatak zaStiéeni podatak |zaSti¢eni podatak 955.42|3212- naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot
Drzavni arhiv u Karlovcu  [11.01.2024. Karlovacka banka d.d. Karlovac 08106331075 57.16|3431- usluge banaka

Drzavni arhiv u Karlovcu |12.01.2024. Narodne novine d.d. Zagreb 64546066176 137.21|3221-uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Drzavni arhiv u Karlovcu 12.01.2024. HT.d.d. Zagreb 81793146560 41.47|3231-usluge telefona, poste i prijevoza

Drzavni arhiv u Karlovcu |12.01.2024. Konica Minolta Hrvatska-poslovna rijeSenja d.o.o0. |Zagreb 31697259786 44.65|3232-usluge tekuéeg i investicijskog odrzavanja
Drzavni arhiv u Karlovcu  [12.01.2024. Telecare d.o.o. Kerestinec 35315379989 69.01|3232- usluge tekudeg i investicijskog odrZzavanja
Drzavni arhiv u Karlovcu |12.01.2024. HT.d.d. Zagreb 81793146560 31.06|3231-usluge telefona, poste i prijevoza

Drzavni arhiv u Karlovcu 12.01.2024. HT.d.d. Zagreb 81793146560 99.54|3235-zakupnine i najamnine

Drzavni arhiv u Karlovcu |12.01.2024. HT.d.d. Zagreb 81793146560 97.48|3238-racunalne usluge

Drzavni arhiv u Karlovcu 12.01.2024. HT.d.d. Zagreb 81793146560 322.41|3231- usluge telefona, poste i prijevoza

Drzavni arhiv u Karlovcu |12.01.2024. HP- Hrvatska posta d.d. Zagreb 87311810356 66.83|3231- usluge telefona, poste i prijevoza

Drzavni arhiv u Karlovcu 12.01.2024. HP- Hrvatska posta d.d. Zagreb 87311810356 6.10|3221-uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Drzavni arhiv u Karlovcu 12.01.2024. INA- industrija nafte d.d. Zagreb 27759560625 90.61({3223-energija

Drzavni arhiv u Karlovcu  12.01.2024. HT d.d. Zagreb 81793146560 40.81|3231-usluge telefona, poste i prijevoza

Drzavni arhiv u Karlovcu |12.01.2024. HT d.d. Zagreb 81793146560 2.31|3231-usluge telefona, poste i prijevoza

Drzavni arhiv u Karlovcu  12.01.2024. HT d.d. Zagreb 81793146560 10.78|3231-usluge telefona, poste i prijevoza

Drzavni arhiv u Karlovcu |12.01.2024. Hrvatsko muzejsko drustvo Zagreb 34202025084 40.00|3299-ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Drzavni arhiv u Karlovcu  [12.01.2024. Grad Karlovac Karlovac 25654647153 99.54(3239-ostale usluge

Drzavni arhiv u Karlovcu |12.01.2024. Grad Karlovac Karlovac 25654647153 470.28|3234-komunalne usluge

Drzavni arhiv u Karlovcu  [16.01.2024. zasticeni podatak zasticeni podatak  |zaSti¢eni podatak 13.00{3211-sluzbena putovanja

Drzavni arhiv u Karlovcu 16.01.2024. Muller trgovina Zagreb d.o.o. Zagreb 84698789700 64.96(3293-reprezentacija

Drzavni arhiv u Karlovcu  [18.01.2024. Uciliste Eduka svijet Sesvete 96057965252 125.00{3213- stru¢no usavrsavanje zaposlenika

Drzavni arhiv u Karlovcu |18.01.2024. Karlovacka banka d.d. Karlovac 08106331075 0.13|3431- usluge banaka

Drzavni arhiv u Karlovcu  [19.01.2024. Spar Hrvatska d.o.o. Zagreb 46108893754 31.28|3293-reprezentacija

Drzavni arhiv u Karlovcu |22.01.2024. Obzor d.o.o. Karlovac 55143955387 109.50|3238- racunalne usluge

Drzavni arhiv u Karlovcu  (22.01.2024. Otis dizala d.o.o. Zagreb 76080865307 52.89|3232- usluge tekudeg i investicijskog odrZzavanja
Drzavni arhiv u Karlovcu  |22.01.2024. Gradska toplana d.o.o. Karlovac 84300617934 2805.37(3223- energija

Drzavni arhiv u Karlovcu  (22.01.2024. Tehniéar-birocomp d.o.o. Zagreb 10951731289 116.14{3232- usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
DrZavni arhiv u Karlovcu  (22.01.2024. Financijska agencija Zagreb 85821130368 2.41|3238- racunalne usluge

Drzavni arhiv u Karlovcu  |22.01.2024. HEP-Opskrba d.o.o. Zagreb 63073332379 682.52|3223- energija

DrZavni arhiv u Karlovcu  (22.01.2024. Vodovod i kanalizacija d.o.o. Karlovac 65617396824 94.31|3234- komunalne usluge

Drzavni arhiv u Karlovcu  (22.01.2024. Financijska agencija Zagreb 85821130368 77.98|3299-ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Drzavni arhiv u Karlovcu |22.01.2024. HRT, javna ustanova Zagreb 68419124305 31.86|3295- prostojbe i naknade

Drzavni arhiv u Karlovcu  (22.01.2024. Styria medijski servisi d.o.o. Zagreb 29005509482 299.88|3221-uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Drzavni arhiv u Karlovcu  |22.01.2024. Libusoft Cicom d.o.o. Zagreb 14506572540 1344.33|3238- racunalne usluge

Drzavni arhiv u Karlovcu  (22.01.2024. Inkasator d.o.o. Karlovac 51671452481 6.21|3234- komunalne usluge

Drzavni arhiv u Karlovcu |22.01.2024. Inkasator d.o.o. Karlovac 51671452481 19.24(3234- komunalne usluge

Drzavni arhiv u Karlovcu  (22.01.2024. Inkasator d.o.o. Karlovac 51671452481 25.8|3234- komunalne usluge

Drzavni arhiv u Karlovcu |22.01.2024. Cisto¢a d.o.o. Karlovac 70467048139 51.29|3234- komunalne usluge

Drzavni arhiv u Karlovcu  (22.01.2024. LIN trgovina d.o.o. Karlovac 81136376163 2.16|3224- materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje
Drzavni arhiv u Karlovcu |22.01.2024. LIN trgovina d.o.o. Karlovac 81136376163 10.65(3224- materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje
Drzavni arhiv u Karlovcu  (22.01.2024. LIN trgovina d.o.o. Karlovac 81136376163 19.64|3224- materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje
Drzavni arhiv u Karlovcu |22.01.2024. LIN trgovina d.o.o. Karlovac 81136376163 9.68|3224- materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje
Drzavni arhiv u Karlovcu  (22.01.2024. zasticeni podatak zasticeni podatak  |zaSti¢eni podatak 13.28|3211-sluzbena putovanja

Drzavni arhiv u Karlovcu  |22.01.2024. zasStiéeni podatak zaSti¢eni podatak |zaSti¢eni podatak 25.68(3211-sluzbena putovanja

Drzavni arhiv u Karlovcu  (24.01.2024. Konzum plus d.o.o. Zagreb 6222662908 24.10|3293-reprezentacija

Drzavni arhiv u Karlovcu  |25.01.2024. Benefit promet d.o.o. Karlovac 40219008458 39.00|3239-ostale nespomenute usluge

Drzavni arhiv u Karlovcu  (31.01.2024. Drzavni proracun RH Zagreb - 140.000(3295- prostojbe i naknade

Drzavni arhiv u Karlovcu |31.01.2024. Lekaj d.o.o. Karlovac 81930026101 18.49|3293-reprezentacija




